“persona autorizzata al trattamento dei dati personali” a essa relativi; 

ACCERTATA conseguentemente l’esistenza di un interesse pubblico concreto e attuale a procedere 

con l’acquisizione di tale servizio; 

RITENUTO di dover impegnare, ai fini della copertura dei servizi in parola, la spesa complessiva 

di € 24.400,00 (euro: ventiquattromilaquattrocento/00), comprensiva di IVA al 22%, pari a € 4.400,00 

(euro: quattromilaquattrocento/00), sul Cap. U0000U0E045 (Informazione istituzionale – Servizio 

comunicazione) - U.1.03.02.02.004 (Pubblicità) del bilancio del Consiglio regionale del Lazio, così 

formata: 

 la somma di € 20.333,33 (euro: ventimilatrecentotrentatre/33) quale importo lordo 

comprensivo di I.V.A. al 22%, relativo a mesi dieci per l’esercizio 2025; 

 la somma di € 4.066,67 (euro: quattromilasessantasei/67) quale importo lordo quale importo 

lordo comprensivo di I.V.A. al 22%, relativo a mesi due per l’esercizio 2026; 

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (“Disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a

[...]

di demandare all’Area “Gare, Contratti” del Servizio Tecnico gli adempimenti relativi alla 

fase di affidamento del servizio, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del Codice; 

5. di impegnare, ai fini della copertura dei servizi oggetto della presente determinazione, la 

somma di € 24.400,00 (euro ventiquattromilaquattrocento/00), comprensiva di I.V.A. al 22%, 

sul capitolo U0000U0E045 - U.1.03.02.02.004 del bilancio del Consiglio regionale del Lazio 

in favore dell’operatore economico di cui al punto 3. e così formata; 

- la somma di € 20.333,33 (euro: ventimilatrecentotrentatre/33) quale importo lordo 

comprensivo di I.V.A. al 22%, relativo a mesi dieci per l’esercizio 2025; 

- la somma di € 4.066,67 (euro: quattromilasessantasei/67) quale importo lordo 

comprensivo di I.V.A. al 22%, relativo a mesi due per l’esercizio 2026; 

6. di pubblicare la presente determinazione nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito 

istituzionale del Consiglio regionale del Lazio, ai sensi dei decreti legislativi 14 marzo 2013,